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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
2020.10.20 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. JAROCKA, Karolina 10 MUKS PIORUN Gołdap 49.67 191
2. LUBERA, Hanna 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 53.58 152
3. DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 53.66 152
4. LECH, Michalina 10 MTP Kormoran Olsztyn 56.50 130
5. DZIEKAŃSKA, Antonina 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:04.35 88
6. GORGOSZ, Julia 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:05.23 84
7. KLUGE, Amelia 11 UKP Jedynka Elbląg 1:05.36 84
8. BORKOWSKA, Marianna 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:13.36 59
9. ROMANOWSKA, Weronika 10 Swimland Olsztyn 1:16.06 53

11 lat

1. PIEŃKOWSKA, Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 41.62 325
2. TRZESZCZKOWSKA, Dominika 09 Swimland Olsztyn 44.05 274
3. WYROSTEK, LENA 09 KS Płetwal Szczytno 48.68 203
4. SZYSZKOWSKA, Alana 09 UKS MOS Ełk 50.29 184
5. MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn 51.06 176
6. LECH, Matylda 09 MTP Kormoran Olsztyn 51.36 173
7. GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 53.54 153
8. OSTASZEWSKA, Nadia 09 Swimland Olsztyn 54.22 147
9. OLSZEWSKA, Maria 09 UKS ,,Frog'' Giżycko 57.57 123

10. NIEDZWIEDZKA, Nikola 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.73 86
11. DĘBSKA, Amelia 09 Swimland Olsztyn 1:11.87 63

12 lat

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 Swimland Olsztyn 35.03 546
2. ZALECH, Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 42.00 317
3. SZOSTAWICKA, Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 48.51 205

Open

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 Swimland Olsztyn 35.03 546
2. BUTRYN, Amelia 08 KP Płetwal Mława 37.24 454
3. NARKIEWICZ, Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.41 448
4. MACIEJEWSKA, Marta 08 Neptun Gdańsk 40.41 356
5. PIEŃKOWSKA, Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 41.62 325
6. ZALECH, Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 42.00 317
7. GRECHUTA, Paulina 09 Neptun Gdańsk 42.06 315
8. MALINOWSKA, Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz 43.13 292
9. TRZESZCZKOWSKA, Dominika 09 Swimland Olsztyn 44.05 274

10. GNAŚ, Nadia 09 UKS Tri-Team Rumia 45.14 255
11. KOCHANIK, Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 46.89 227
12. SZOSTAWICKA, Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 48.51 205
13. WYROSTEK, LENA 09 KS Płetwal Szczytno 48.68 203
14. JAROCKA, Karolina 10 MUKS PIORUN Gołdap 49.67 191
15. SZYSZKOWSKA, Alana 09 UKS MOS Ełk 50.29 184
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn 51.06 176
17. LECH, Matylda 09 MTP Kormoran Olsztyn 51.36 173
18. CIEŚLAK, Weronika 08 KP Płetwal Mława 52.01 166
19. GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 53.54 153
20. LUBERA, Hanna 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 53.58 152
21. DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 53.66 152
22. OSTASZEWSKA, Nadia 09 Swimland Olsztyn 54.22 147
23. LECH, Michalina 10 MTP Kormoran Olsztyn 56.50 130
24. OLSZEWSKA, Maria 09 UKS ,,Frog'' Giżycko 57.57 123
25. DZIEKAŃSKA, Antonina 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:04.35 88
26. NIEDZWIEDZKA, Nikola 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.73 86
27. GORGOSZ, Julia 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:05.23 84
28. KLUGE, Amelia 11 UKP Jedynka Elbląg 1:05.36 84
29. DĘBSKA, Amelia 09 Swimland Olsztyn 1:11.87 63
30. BORKOWSKA, Marianna 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:13.36 59
31. ROMANOWSKA, Weronika 10 Swimland Olsztyn 1:16.06 53
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